[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 марта 2022 г.                                                                                            №  21-п

с. Весеннее

О внесении изменений в постановление

администрации Весенненского сельсовета

от 10.10.2019 № 35-п « Об организации

пожарно-профилактической работы в

жилом секторе и на объектах с массовым

пребыванием людей  на территории
Весенненского сельсовета»
В  связи с приведением нормативно- правовых актов в соответствие  и руководствуясь Уставом муниципального образования Весенненский сельсовет, Администрация Весенненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в постановление администрации Весенненского сельсовета от 10.10.2019 № 35-п « Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей  на территории Весенненского сельсовета» ( далее постановление) следующие изменения:

    1.1 В названии постановления слова «Приказом МЧС РФ от 12.12.2007 № 645 « Об утверждении норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций», ( с последующими изменениями) заменить словами « приказом МЧС России от 18.11.2021 № 806 « Об определении Порядка, видов, сроков обучения лиц, осуществляющих трудовую или служебную деятельность в организациях, по программам противопожарного инструктажа, требований к содержанию указанных программ и категорий лиц, проходящих обучение по дополнительным профессиональным программам в области пожарной безопасности».
    2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на сайте администрации в сети «Интернет»

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 Глава

 Весенненского сельсовета                                                                                      В.В. Иванов